
 

  PROJEKTAS 
 

 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PĖSČIŲJŲ PERĖJIMO PER KELIUS IR GATVES ORGANIZAVIMO 

TAISYKLIŲ PPOT 15 PATVIRTINIMO 
 

 
2015 m.  ______________  ____  d. Nr. ________ 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 

10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. sausio 21 d. 

įsakymo Nr. 3-13 „Dėl Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo įgyvendinimo“ 1.2 papunkčiu ir 

siekdamas užtikrinti saugų eismą: 

1. T v i r t i n u  Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisykles PPOT 15 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 24 d. įsakymą Nr. V-239 „Dėl Pėsčiųjų perėjų įrengimo 

taisyklių patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

4. N u s t a t a u, kad esamos pėsčiųjų perėjos privalo atitikti Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir 

gatves organizavimo taisyklių PPOT 15 nuostatas iki 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,                                            

laikinai einantis direktoriaus                                

pareigas 

 Egidijus Skrodenis 

 

 

 

Parengė 
 

Evaldas Petrikas 

2015-10-07 


